
 
 
 

D.D. Rep. n. 6860/2017 

 Prot n. 92378 del 20/06/2017 

IL DIRETTORE  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”;  

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 15 luglio2016,n. 568;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 

dei dati sensibil i e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003;  

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D n. Repertorio n. 5404/2017 Prot n. 73407 del 

16/05/2017 

CONSIDERATO che il  giorno 15  giugno 2017  è scaduto il termine per la presentazione    

delle domande relative al bandi D.D n. Repertorio n. 5404/2017  

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano  i titoli culturali e professionali   

necessari  alla partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui 

trattasi 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi  e delle dichiarazioni 

 rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge 

anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito" 

DECRETA 

di nominare la  seguente Commissione Giudicatrice  

• Prof. Marco Bellandi ( Presidente), PO SECS-P/06 
• Prof.ssa Rossella Bardazzi (Membro), PA SECS-P/02  
• Prof. Niccolò Bellanca ( Membro), PA SECS-P/06 
• Prof. Mario Biggeri  (Membro Supplente),PA SECS-P/01  

per il   conferimento del seguente incarico  d’insegnamento : 

Corso di Studio B192 - L37 SVILUPPO ECONOMICO, COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 

SOCIO- SANITARIA E GESTIONE DEI CONFLITTI (Scuola di Economia e Management)  

Attività formativa 

 

Partizione 

Didattica 

SSD attività 

formativa 
CFU 

Ore di didattica 

frontale  

B019505 LABORATORIO DI 

COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 

E TRA 

SISTEMI TERRITORIALi 

  

 

 

I SECS-P/06 3 24 

     

Firenze  20/06/2017      Il Vice Direttore 

       f.to prof. Vincenzo Cavaliere 



 
 
 

        Il Direttore   

         
     

 

 


